UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - DTE

QUADRA 109 NORTE, AV. NS 15, ALCNO 12 – PLANO DIRETOR NORTE | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229.4045/3229.4589 | sites.uft.edu.br/dte | dte@uft.edu.br

EDITAL Nº 03 DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA 5 VAGAS DE TUTORES PRESENCIAL E ONLINE PARA ATUAREM NO

CURSO EAD DE GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA DO SISTEMAUAB/DED/CAPES/DTE/UFT

1.1 A Fundação Universidade Federal do Tocantins – UFT, através do Núcleo UAB/UFT da Diretoria de Tecnologias Educacionais – DTE, no

uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na Lei n. 9.394/1996, torna público, pelo presente Edital DIVULGAÇÃO DE

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS/DEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO de Tutor Presencial e Tutor Online, para integrarem o

sistema e atuarem conforme suas atribuições, como bolsistas no curso EaD de graduação em matemática da UFT.

PÓLO INSCRIÇÃO
NOME

DN SITUAÇÃO

ARAGUACEMA 60007 HELIA REGINA ARAUJO DA SILVA 14/04/1984 DEFERIDA

MATEIROS 60024 CLEBIO RODRIGUES DA SILVA 11/01/1987 DEFERIDA

TAGUATINGA 60005 UESLEI DE ANDRADE COSTA 18/05/1979 DEFERIDA

TUTOR ONLINE 60037 ALEXANDRE BARRETO DAMASCENA 08/07/1992 DEFERIDA

TUTOR ONLINE 60030 ANTONIO FERNANDO LIMA DA SILVA 11/12/1967 DEFERIDA

TUTOR ONLINE 60031 CELESTINA MARIA PEREIRA DE SOUZA 16/08/1980 DEFERIDA

TUTOR ONLINE 60032 DELFIM DIAS BONFIM 24/12/1988 DEFERIDA

TUTOR ONLINE 60028 DOMINGOS CHAVES 29/05/1966 DEFERIDA

TUTOR ONLINE 60014 ENILTON CARLOS COSTA SOUSA 27/06/1969 DEFERIDA

TUTOR ONLINE 60029 FERNANDO SOARES DE CARVALHO 16/04/1982 DEFERIDA

TUTOR ONLINE 60004 JATNIEL JALES CARDOSO 14/06/1985 DEFERIDA

TUTOR ONLINE 60015 JOSEANO FERREIRA LEãO 01/01/1985 DEFERIDA

TUTOR ONLINE 60045 JUSCILENE MOURA LEITE 23/12/1967 DEFERIDA

TUTOR ONLINE 60010 LENIR LEITE SOBRINHO 16/06/1979 DEFERIDA

TUTOR ONLINE 60006 LUIZ ANTONIO DE ASSIS MACHADO 21/12/1986 DEFERIDA

TUTOR ONLINE 60033 ONÉSIMO RODRIGUES PEREIRA 13/09/1991 DEFERIDA

TUTOR ONLINE 60034 PATRÍCIA DOS SANTOS FONSECA SILVA 25/09/1978 DEFERIDA

TUTOR ONLINE 60011 PAULO DA SILVA BELIZARIO 08/03/1984 DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - DTE

QUADRA 109 NORTE, AV. NS 15, ALCNO 12 – PLANO DIRETOR NORTE | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229.4045/3229.4589 | sites.uft.edu.br/dte | dte@uft.edu.br

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS POR FALTA DE CONFIRMAÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

TUTOR ONLINE 60023 VALÉRIA BATISTA DA SILVA 30/04/1993 DEFERIDA

TUTOR ONLINE 60009 VIVIAN DIAS DINIZ 13/07/1981 DEFERIDA

TUTOR ONLINE 60038 WIVIAN FÉLIX MACHADO DO CARMO 20/01/1983 DEFERIDA

PÓLO INSCRIÇÃO NOME DN SITUAÇÃO

ARAGUACEMA 60012 KARLA CHRISTINA PEREIRA DE FIGUEIREDO 14/05/1983 INDEFERIDA

MATEIROS 60013 RENATO DE SOUZA VELOSO 14/12/1987 INDEFERIDA

TAGUATINGA 60003 GRICELE CARDOSO DE CIRQUEIRA 16/08/1983 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60040 ALESSANDRA OLINDA DE CARVALHO CUNHA 19/10/1980 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60021 CLEBSON GOMES DA SILVA 10/12/1986 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60020 EDILÂNIA ALVES FERREIRA 24/05/1987 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60042 EDUARDO DIAS LIMA 27/03/1995 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60026 FLAVIO GUILHERME DE ABREU DRUMOND 22/03/1990 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60027 JOÃO HENRIQUE FERNANDES PEDROSO 01/12/1977 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60035 MAGALY LILIANE CHAVES CAMPOS 16/01/1965 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60019 MARCEL CAMPOS FERREIRA 28/08/1985 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60002 MARIA KATHARINA 02/06/1978 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60016 MARILSA COELHO DE SOUSA 05/11/1969 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60025 MAURíCIO CUNHA E SILVA 02/02/1989 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60018 MAX WELLINGTON PEREIRA DA SILVA 12/04/1985 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60017 NEURISVALDO RODRIGUES DE AMORIM 10/02/1984 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60046 PAULO VITORIANO DANTAS PEREIRA 23/06/1963 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60036 RICHARDSON DIEGO DE MELO PIRES 12/11/1993 INDEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - DTE

QUADRA 109 NORTE, AV. NS 15, ALCNO 12 – PLANO DIRETOR NORTE | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229.4045/3229.4589 | sites.uft.edu.br/dte | dte@uft.edu.br

* SEGUNDO O ITEM 5.5. As inscrições somente serão confirmadas, após a comprovação de pagamento da GRU e o
valor referente ao pagamento da taxa de inscrição não será devolvido em hipótese alguma, salvo no caso de
cancelamento do certame por conveniência da UFT.

Suzana Gilioli

Coordenadora UAB/CAPES Diretora DTE/UFT

TUTOR ONLINE 60044 RITA DE CÁSSIA CARVALHO DO AMARAL 17/07/1973 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60039 ROSILAN BATISTA DOS SANTOS 20/06/1985 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60043 RUTE PINTO ALVES 08/07/1972 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60022 TAYARA OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 10/07/1995 INDEFERIDA

TUTOR ONLINE 60041 WEBER FERREIRA DOS SANTOS 28/07/1974 INDEFERIDA